'£8 W&4 Penzcbpc

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
О / сСД ЛО/У №

Волгоград

Об утверждении списка образовательных организаций -  победителей
конкурсного отбора общеобразовательных организаций Волгоградской

области по созданию школьных информационно-библиотечных центров,
отвечающих современным требованиям

f В рамках реализации в 2017 году мероприятия 2.4 "Модернизация
гхнологий и содержания обучения в соответствии с новым федеральным
эсударственным образовательным стандартом посредством разработки
онцепций модернизации конкретных областей, поддержки региональных
рограмм развития образования и поддержки сетевых методических
бъединений" Федеральной целевой программы развития образования
а 2016-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства
осей некой Федерации от 23 мая 2015 г. № 497 "О Федеральной целевой
рограмме развития образования на 2016 - 2020 годы", на основании
ешения экспертной комиссии по конкурсному отбору проектов
бщеобразовательных организаций Волгоградской области по созданию
мюльных информационно-библиотечных центров, отвечающих
□временным требованиям (протокол заседания от 27 февраля 2017 г.),
р и к а з ы в а ю :  0 .

1. Утвердить прилагаемый список образовательных организаций -
обедителен конкурсного отбора общеобразовательных организаций
■олгоградской области по созданию школьных информационно-
иблиотечных центров, отвечающих современным требованиям.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
рсдседатсля комитета образования и науки Волгоградской области
[.Л.Кочергину

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

[редседатель комитета образования / / /  /
науки Волгоградской области I { А л & Ч  Л.М.Савина

? аг1»  i r *  a rV w * . *

t^o-98-oe
■9MP!qonuddqbsqjbtoi.-^9S=P!'?Pt62qoe£6qE69£9l.^3008991.pei780er^|s>sotTt^COe=P!n6|UJ<»U!Jd/njyepueA'jawa ^oop//:sdH4 ZKK'£0'60

г

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
образования и науки
Волгоградской области

от № /Л ?

и науки
•ласти

СПИСОК

образовательных организаций -  победителей конкурсного отбора
Зщеобразовательных организаций Волгоградской области по созданию

школьных информационно-библиотечных центров, отвечающих
современным требованиям

]. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
' )едняя школа Ш 1 города Жйрновска" Жирновского муниципального
{ юна Волгоградской области.

2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
I эвлинская средняя общеобразовательная школа № 2 Ияовлмнского
.к шципального района Волгоградской области.

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
” >едняя школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов
г ютово" Котовского муниципального района Волгоградской области.

4. Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация
" шониколаевская средняя общеобразовательная школа № 2".

52 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя
i >ла К» 35 им. Дубины BTL г. Волжского Волгоградской области".

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
с дня я школа № 5 городского округа -  город Камышин Волгоградской

7. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
*' >едняя школа Js% 4 городского округа город Михайловка Волгоградской
с асти".

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
" мназия" городского округа город Урюпинск Волгоградской области.

9. Муниципальное общеобразовательное учреждение ''Гимназия №> 17
Е юшиловского района Волгограда".

10. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей № 9
и >ни заслуженного учителя школы Российской Федерации А.Н.Неверова
I  ржи некого района Волгограда".

11. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей JSfe 10
1< ювекого района Волгограда".

12. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 2
и ни Героя Советского Союза Н.П.Белоусова Красноармейского района
Г: ! го града".

с асти.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-20T01:39:07+0500